50. Lletra del final del segle XIII.

51. Lletra del final del segle XIII.

52. Lletra de mitjan segle XIV, de la mateixa mà que l'òbit del dia 19 de febrer.

53. Lletra de la primera meitat del segle XIII. L'afegitó sembla coetani.

54. Lletra de la primera meitat del segle XIV.

22	D	XI	Obierunt sorores nostre Dominia et Benedicta. ⁵⁵
23	E	X	Petrus de Ffonte, canonicus et sacrista istius monasterii, assignavit annuatim pro missis celebrandis pro anima matris sue decem solidos. ⁵⁶
24	F	IX	
25	G	VIII	Eodem die obit Iacobus Mathei sacrista, qui dimisit nobis decem solidos censuales pro missis celebrandis. ⁵⁷
26	A	VII	
27	B	VI	
28	C	V	
29	D	IV	Obit soror nostra Sicardis. ⁵⁸
30	E	III	
31	F	II	Eodem die obit Arnaldus de Salelis, camerarius istius ecclesie, anno Domini M[...], et Petrus de Empurdano, camerarius huius ecclesie, anno MCCCCXXX.

/f. 4/

1	G	KALENDAS APRILIS	
2	A	IIII Nonas	
3	B	III	Obit [...]
4	C	II	
5	D	Nonas	
6	E	VIII Idus	
7	F	VII	
8	G	VI	Eodem die obit Iohannis Viveri, infirmarius, qui dimisit nobis X solidos censuales pro missis celebrandis. ⁵⁹
9	A	V	
10	B	III	Obit Raimunda de Goda, confratressa istius ecclesie, et Berengarius vir. ⁶⁰
11	C	III	
12	D	II	
13	E	Idus	Obit venerabilis Petrus Çabata, canonicus et precentor huius monasterii, qui dimisit nobis octo solidos et quatuor denarios quolibet anno pro missis celebrandis. Anima eius requiescat in pace. ⁶¹
14	F	XVIII Kalendas May	Obit [...] frater [...]
15	G	XVII	Obit confratressa nostre [...]
16	A	XVI	[...]
17	B	XV	
18	C	XIII	
19	D	XIII	Obit Petrus, capellanus Montisrubri, confrater. ⁶²

/f. 4v/

55. Lletra primitiva de vers l'any 1200.

56. Lletra de mitjan segle XIII.

57. Lletra del final del segle XIII.

58. Lletra primitiva de vers l'any 1200.

59. Lletra de mitjan segle XIV.

60. Lletra primitiva de vers l'any 1200.

61. Lletra de la segona meitat del segle XIV.

62. Lletra de mitjan segle XIII.

20	E	XII	Eodem die obit venerabilis Guillermus Osset, canonicus et precentor istius monasterii, qui dimisit nobis pro quadam anniversario fiendo quolibet anno V solidos barchinonenses, pro quibus emendis asignavit C solidos. ⁶³
21	F	XI	
22	G	X	
23	A	IX	Guillermus Osset, canonicus et precentor istius monasterii, instituit facere festum duplex quolibet anno ad honorem gloriosissimi martyris Christi Georgii, pro quo servicio asignavit conventui V ^e solidos censualles, precio X librarum. ⁶⁴ [...]
24	B	VIII	Anno M ^o CXCVI ^o , obit Adefonsus, rex aragonensium, [qui fuit fundator istius monasterio pro quo tenemur facere IX lecciones, et soror nostra Bonadomina]. ⁶⁵
25	C	VII	
26	D	VI	
27	E	V	Obit Maria Serres, soror nostra. ⁶⁶
28	F	III	Obit frater noster Petrus de Sauro [...] ⁶⁶ Anno Domini M ^o CCC ^o XLV ^o , obit Guillelmus de Andorra, precentor huius ecclesie, cuius anima requiescat in pace, qui dimisit nobis VI solidos pro missis celebrandis.
29	G	III	Magister Raymundus de Baugariis, infirmarius Tarracone, contulit quamdam domum deauratam ecclesie sancti Michaelis Cornuboum, qui fuit receptus in fratrem monasteri dicti loci. ⁶⁷
30	A	II	Anno Domini M ^o CC ^o XLIII ^o , obit magister Iordanus, confrater huius ecclesie.

/f. 5/

1 B KALENDAS MAI

Anno Domini M^oCC^oXL^oIII^o, obit Ferrarius, episcopus Valentie, confrater noster.⁶⁸

2 C VI Nonas

3 D V

4 E IIII

Obit soror nostra Ermesen.⁶⁹Anno Domini M^oCCLX^oVIII^o, obit Bernardus, archiepiscopus tarrachonensis.

5 F III

Obitt Petrus de Pausis, sacrista huius ecclesie, qui instituit unam lampadam que ardet coram altari beati Michaelis, anno Domini M^oCC^oXC^oVI^o.

6 G II

7 A Nonas

63. Lletra de la primera meitat del segle XIV.

64. Lletra de la segona meitat del segle XIV.

65. L'afegitó ja és de mitjan segle XIII.

66. Lletra de mitjan segle XIII.

67. Lletra de la primera meitat del segle XIV.

68. Ferrer de Pallarès fou bisbe de València en els anys 1240-1243.

69. Lletra primitiva de vers l'any 1200.

8	B	VIII	Idus	Invencio sancti Michaelis, IX lecciones. ⁷⁰ Ffacit Bartholomeus Iohannes sacrista in ach die, ob reverenciam predicte invencionis, cum iuramento, colibet anno, decem solidos. ⁷⁰
9	C	VII		
10	D	VI		
11	E	V		
12	F	III		Obit Dominia, [et Petrus de Montealbo, canonicus huius eccliesie.] ⁷¹
13	G	III		
14	A	II		
15	B	Idus		
16	C	XVII	Kalendas Junii	/f. 5v/
			[...]	
17	D	XVI		Obiit [...] die [...]
18	E	XV		
19	F	XIII		
20	G	XIII		Eodem die obiit Dulcia, uxor quandam Guillelmi Francesch, mansi Arbucii, qui dimisit sex solidos et VI denarios pro missis celebrandis, colibet anno, censuales. ⁷²
21	A	XII		
22	B	XI		
23	C	X		Obit Matheus de Noya, Villenove, qui dimisit pro missis celebrandis, sex solidos et VI ^{ex} denarios, censuales, quolibet anno. ⁷³
24	D	IX		
25	E	VIII		
26	F	VII		
27	G	VI		
28	A	V		[...]
29	B	III		
30	C	III		
31	D	II		/f. 6/

1	E	KALENDAS IUNII	
2	F	III Nonas	
3	G	III	
4	A	II	
5	B	Nonas	Obit Maria, uxor Michaelis de Noya, Duarumaquarum, qui dimisit nobis IIII solidos pro anima sua et parentum suorum. ⁷⁴
6	C	VIII Idus	Berengarius Vinyeti, canonicus Tarrachone, dedit pietanie LX solidos pro emendis V ^e solidos censuales, et teneamus

70. Lletra de mitjan segle xv.

71. Lletra primitiva de vers l'any 1200. L'afegitó ja és de mitjan segle XIII.

72. Lletra de la segona meitat del segle XIV.

73. Lletra de la primera meitat del segle XIV.

74. Lletra de mitjan segle XIV.

hac die facere IX lecciones et celebrare missas in ista ecclesia pro animabus parentum suorum, et pro sua post obitum suum, et istis contulit anno Domini MCCCXLIII.

7	D	VII			
8	E	VI			
9	F	V	Obit Guillelmus Serra [...] pro cuius [...] celebrandis. ⁷⁵		
10	G	III	Obit [...]		
11	A	III	Obit [...] die [...]		
12	B	II			
13	C	Idus	Obit Bertrandus de Lupertis, canonicus istius ecclesie, qui dimisit pro sua anima, pro missis celebrandis, et parentum suorum, decem solidos censuales. ⁷⁶		
14	D	XVIII	Kalendas Iulii		
			Obit [...]		
15	E	XVII	Obit frater noster Guillelmus de Ripoll. ⁷⁷	/f. 6v/	
16	F	XVI			
17	G	XV	Anno Domini M ^o CC ^o XC ^o primo, obiit Alfonsus [II], rex aragonensis, [aniversaria reliquit.] ⁷⁸		
18	A	XIII	Eodem die obiit Guillelmus March, qui dimisit ecclesie Cornalbovis pro missis celebrandis, quolibet anno, pro anima sua et beneficiorum suorum, quatuor solidos et sex denarios. ⁷⁹		
19	B	XIII			
20	C	XII			
21	D	XI	Obiit soror nostra Giarmot. ⁸⁰		
			Anno Domini M ^o CCXCVII, obit prior noster Bernardus de Castelletto.		
22	E	X	Obiit frater noster Arnaldus de Quarto. ⁸¹		
23	F	IX			
24	G	VIII			
25	A	VII			
26	B	VI			
27	C	V			
28	D	III	Anno Domini M ^o CCC ^o XL ^o V ^o , obit Petrus de Tarrega, camarius istius ecclesie, qui capellam [...]		
29	E	III			
30	F	II			/f. 7/

75. Lletra del final del segle XIII.

76. Lletra de mitjan segle XIV.

77. Lletra de la segona meitat del segle XIII.

78. És l'òbit del rei Alfons II, que regnà en els anys 1285-1291. Lletra coetània. La xifra II és un afegitó posterior. L'esment de l'aniversari ja és del segle XVI.

79. Lletra de la primera meitat del segle XIV.

80. Lletra primitiva de vers l'any 1200.

81. Lletra del final del segle XIII.

1	G	KALENDAS IULII	
2	A	VI Nonas	Obit frater Raymundo Canals, qui legavit annuatim, pro missis celebrandis, VI solidos. ⁸²
3	B	V	Obit frater noster Colratus. ⁸³
			Eodem die dimisit Dominicus Timoneda, infirmarius Cornubovis, decem solidos censuales, quolibet anno, pro missis celebrandis pro anima sua et benefactorum suorum. ⁸⁴
4	C	III	
5	D	III	Obiit Bernardus de Torrelambarda et uxor eius Eicelina, fratres huius ecclesie. ⁸⁴
6	E	II	Anno Domini millessimo CC ^o LI ^o , obiit Petrus, archiepiscopus Tarracone, de quo facimus novem lecciones, pro V ^e solidos quos ipse dimisit. ⁸⁵
			Item obiit domina Grarina, confratrisa nostra, qui dimisit viginti et unum denarios et obulum. ⁸⁶
7	F	Nonas	
8	G	VIII Idus	Obiit Berengarius de Sancto Celedonio, confrater. ⁸⁷
9	A	VII	Obit Arnaldus Sastre, canonicus huius ecclesie. ⁸⁸
10	B	VI	Obit Robertus, canonicus huius ecclesie. ⁸⁸
11	C	V	Obit Petrus Rajadel, confrater. ⁸⁹
			Et Iohannes Deslac, confrater. ⁹⁰
12	D	III	Obiit Guillelmus Arnaldi, qui dimisit ecclesie Cornubovis, pro missis celebrandis, quolibet anno, pro anima sua et benefactorum suorum, quinque solidos [...], anno Domini MCCXXIX.
13	E	III	Obierunt Raymundus Gual et Berengarius Costanç, qui dimiserunt pro animabus suis, pro missis celebrandis, decem solidos, quolibet anno. ⁹¹
14	F	II	
15	G	Idus	Obierunt Raymundus de Timor, sacrista ecclesie terrachensis, et Petrus de Alfar (?), et Bernardus de Corbera, sacriste huius ecclesie, anno Domini MCCXCIII. /f. 7v/
16	A	XVII Kalendas Augusti	
17	B	XVI	Obit Guillelmona, uxor Guillelmi Gras, de Alfurgia, qui dimisit conventui Cornubovis, decem solidos pro missis celebrandis. ⁹²
18	C	XV	[...]
19	D	XIII	Obit Guillelmus de Estelela, confrater. ⁹²

82. Lletra del final del segle XIII.

83. Lletra primitiva de vers 1200.

84. Lletra de mitjan segle XIV.

85. Pere d'Albalat fou arquebisbe de Tarragona en els anys 1238-1251. La inscripció de l'òbit sembla quelcom posterior

86. De la mateixa mà que l'òbit anterior.

87. Lletra del final del segle XIII.

88. Lletra del final del segle XIII.

89. Lletra del final del segle XIII.

90. Lletra del final del segle XIII.

91. Lletra de vers 1300.

92. Lletra de vers 1300.

20	E	XIII	Anno Domini M ^o CC ^o XC ^o III ^o , obiit Petrus de Vallibus, canonicus huius ecclesie.
21	F	XII	Eodem die obierunt Guillelmus Gras et Gualdalda eius uxor, qui dimiserunt pro animabus suis et parentum suorum, pro missis celebrandis, duos solidos et [...] denarios. ⁹³
22	G	XI	Petrus Romei, camerarius huius ecclesie, dimisit pietanie, pro missis celebrandis pro anima sua et parentum suorum VII solidos scensuales. ⁹⁴
23	A	X	Obit Tarragona, uxor Guillelmi Canals, qui dimisit pro missis celebrandis octo solidos. ⁹⁵
24	B	IX	Obit domina Maria, uxor Petri Genoves, textoris, qui de redditis eius dimisit nobis IIII solidos et II denarios, ut rogemus Deum pro anima sua et parentum suorum. ⁹⁶
			Die XXIII presentis mensis, anno MDLXVII, obiit frater Gabriel Sado, presbiter et canonicus istius ecclesie et monasterii Cornubovis.
25	C	VIII	Iohannes Bardina instituit facere novem lecciones ad honorem beate Anne, propter quibus emit duodecim solidos et medium, quolibet anno, quos facit Berengarius Laurador, de Monterubeo, super quoddam faregionale et super hominibus bonis suis, qui dictus Iohannes est canonicus istius monasterii. ⁹⁷
26	D	VII	
27	E	VI	
28	F	V	
29	G	III	
30	A	III	
31	B	II	Obit Petrus de Plana, sacrista huius ecclesie. ⁹⁸

/f. 8/

1 C KALENDAS AUGUSTI

Obit Petrus de Fonte, canonicus et sacrista istius monasterii, qui dimisit IIII^{or} anniversaria supra et infra scripta, de quibus IIII^{or} modo sit unum de presenti, quod est X solidos pro missis celebrandis.⁹⁹

2 D IIII Nonas

Eodem die obit Petrus de Almenara et Ylarie (?), Rivicannarum, qui annuatim dimiserunt IIII solidos censuales pro missis celebrandis in monasterio Cornubovis.¹⁰⁰

4 F II

Obit frater noster Alphonsus (?).¹⁰¹

5 G Nonas

Obit Mirigona, uxor Petri Rosselli, de Argentaria, qui dimisit nobis octo solidos et IIII^{or} denarios pro uno anniversario

93. Lletra del final del segle XIII.

94. Lletra del final del segle XIII.

95. Lletra de la primera meitat del segle XV.

96. Lletra de mitjan segle XIV.

97. Lletra de mitjan segle XV.

98. Lletra del final del segle XIII.

99. Lletra de mitjan segle XIV.

100. Lletra de la primera meitat del segle XIV.

101. Lletra de la primera meitat del segle XIII.

		fiendo, quolibet anno, pro anima sua et parentum suorum, anno a Nativitate Domini MCCCXXIII.
6	A VIII	Idus
7	B VII	Eodem die obierunt Iohannes Monferrer presbiter et Petrus Monferrer, qui dimiserunt pro missis celebrandis X solidos censuales. ¹⁰²
8	C VI	
9	D V	[...]
10	E IIII	
11	F III	Bernardus Alamany, huius monasterii, instituit et ordinavit fieri novem lecciones ad honorem sancte Susanne, et VI so- lidos pietarie. ¹⁰³
12	G II	
13	A Idus	[...]
14	B XIX	Kalendas September
15	C XVIII	
16	D XVII	
17	E XVI	Obit Iohannes, illustris filius regis Iacobi aragonensis, pa- triarcha Alexandrie et administrator ecclesie Terraconensis, anno Domini MCCCXXXIII. ¹⁰⁴
18	F XV	Obit Petrus Fusterii, canonicus huius ecclesie, anno Domini M ^o CCC ^o XXX ^o secundo, qui instituit unam lampadem que ardeat coram altari sancti Augustini continue.
19	G XIII	Anno Domini M ^o CC ^o XL ^o primo, obiit Berengarius, Barchi- nonensis episcopus, confrater huius ecclesie. ¹⁰⁵
20	A XIII	Obit Petrus de Bonalberch, rector ecclesie de Mora, qui di- misit nobis V ^e solidos censuales pro missis celebrandis. ¹⁰⁶
21	B XII	Obit frater noster Petrus. ¹⁰⁷
22	C XI	Eodem die obiit Petrus Brives, qui dimisit VI solidos cen- suales pro missis celebrandis. ¹⁰⁸
		[...] qui dimisit [...] solidos censuales pro missis celebra- ndis. ¹⁰⁸
23	D X	Obiit frater noster Carbonellus. ¹⁰⁹
24	E IX	Obit venerabilis Petrus Çabata, canonicus et precentor huius monasterii, qui dimisit nobis octo solidos et quatuor dena- rios, quolibet anno, pro missis celebrandis. Anima eius re- quiescat in pace. Amen. ¹¹⁰
25	F VIII	Obiit Petrus Arnaldi, de Rivocaulium, canonicus huius ec- clesie. ¹¹¹

102. Lletra del final del segle XIII.

103. Lletra de mitjan segle XIV.

104. És el tercer fill del rei Jaume II. Fou administrador de la seu de Tarragona en els anys 1327-1334.

105. Berenguer de Palou fou bisbe de Barcelona en els anys 1212-1241.

106. Lletra de mitjan segle XIII.

107. Lletra primitiva de vers 1200.

108. Lletra de mitjan segle XIV.

109. Lletra primitiva de vers 1200.

110. Lletra de mitjan segle XIV.

111. Lletra del final del segle XIII.

/f. 8v/

26	G	VII	
27	A	VI	
28	B	V	Anno M°CCXXIX, obiit Guillelmus de Goda presbiter, canonicus et camerarius istius ecclesie.
29	C	III	Obiit Poncius, dertusensis episcopus, frater noster, anno Domini M°CCLIII°, pro quo tenemus facere anniversarium, et prior conventus tenetur providere omnes sicut in diebus dominicarum, ultra debitam portionem venerabilis dominus Arnaldus de Iardino, episcopus dertusensis. ¹¹²
30	D	III	
31	E	II	Obit frater noster Arnaldus de Goda. ¹¹³

/f. 9/

1 F KALENDAS SEPTEMBRIS

2	G	III	Nonas	Obit Maria uxor Petri Noya, Villenove, qui dimisit nobis, pro uno anniversario fiendo, quolibet anno, pro anima sua et parentum suorum, quatuor solidos et duo denarios, anno a Nativitate Domini M°CCCC°XX°.
3	A	III		O[bit ...]
4	B	II		Obiit Romeus Calvet, presbiter, qui dimisit II solidos pro missis celebrandis. ¹¹⁴
5	C	Nonas		Obit soror nostra Stephania. ¹¹⁵
6	D	VIII	Idus	Obit Iacobus Arquer, del Pratdip, comitatu Pratarum, qui dedit canoniciis huius monasterii octo solidos et IIII ^{or} denarios, pro uno anniversario fiendo, quolibet anno, pro anima sua et parentum suorum, anno M°CCCC° quarto, quos dedit Petrus filius eius.
7	E	VII		Eodem die obit Berengarona, uxor dicti Iacobi Arquer supradicti, pro anima cuius dedit Petrus Arquer, filius eius, octo solidos et IIII ^{or} denarios pro uno anniversario fiendo, quolibet anno, pro anima dicte Berengarona. ¹¹⁶
8	F	VI		Obit confrater noster Adentar, M°CCC°XXX°VI.
9	G	V		Eodem die obiit Berengarius de Benages, mansi Arbucii, et Iacobus de Valle, qui dimisserunt V solidos censuales annuatim, pro missis celebrandis. ¹¹⁷
10	A	III		Obit Arnaldus, archiepiscopus Tarrachone, anno Domini M°CCC°XLVI. ¹¹⁸
11	B	III		Anno M°CCXIII, obit Petrus, rex aragonensium, [qui fiendo anniversario monasterio reliquit]. ¹¹⁸
12	C	II		

112. Ponç de Monells va ser bisbe de Tortosa en els anys 1165-1193, i Arnau de Jardí, en els anys 1254-1272.

113. Lletra del segle XIII.

114. Lletra de mitjan segle XIV.

115. Lletra primitiva de vers 1200.

116. Lletra de la primera meitat del segle XIV.

117. L'arquebisbe Arnau Sescomes regí la seu de Tarragona en els anys 1334-1346.

118. Lletra primitiva. Pere I el Catòlic fou rei en els anys 1196-1213. L'affegitó sembla de vers l'any 1500.

13	D	Idus	
14	E	XVIII Kalendas October	
15	F	XVII	/f. 9v/
16	G	XVI	Obit confratrisa nostra Arsen, de Archubus, [et Ermengaudus levita et canonicus huius ecclesie]. ¹¹⁹
17	A	XV	
18	B	XIIII	Obit Bertrandus, canonicus huius ecclesie. ¹²⁰
19	C	XIII	
20	D	XII	Bernardus Ferrari, de Cambrillis, dimisit pro anima sua et parentum suorum pro missis celebrandis, VIII ^o solidos et IIII ^{or} denarios censuales. ¹²¹
21	E	XI	Obit Iacobus de Bachneriis, canonicus huius ecclesie. ¹²²
22	F	X	Obierunt Petrus Serra et Iacobus [...] ¹²³
23	G	IX	Raymunda, uxor quondam Guilelmi Girona, de Coyldejou, dimisit pro anima sua et parentum suorum et dicti viri sui et omnium parentum suorum, pro missis celebrandis, VIII ^{to} solidos et IIII ^{or} denarios sensuales. ¹²⁴
24	A	VIII	[...]
25	B	VII	Obit frater noster Raymundus Carceler. ¹²⁵
			Et Arnalda, mater domini Petri, archiepiscopi Tarracone, canonissa huius ecclesie. ¹²⁶
26	C	VI	Obit Raymundus de Erbolino, camerarius huius ecclesie, anno Domini M ^o CC ^o LXX ^o V ^o .
27	D	V	Obit [...]
28	E	III	Obierunt fratres Marsanus et Mironus. ¹²⁷
29	F	III	
30	G	II	Eodem die obit Guillelmus de Bagneriis, prepositus Tarraчhoni, frater noster, qui dimisit nobis V solidos, et piatencenius teneatur providere conventui sicut in diebus dominicis ultra debitam porcionem [...] anno M ^o CCC ^o VIII, et provide re piatencenius duobus pauperibus.
			/f. 10/

1 A KALENDAS OCTOBRIS

Obierunt Bernardus de Goda et uxor eius Iordana, confratres huius ecclesie.¹²⁸

2 B VI Nonas

3 C V

4 D IIII

119. Lletra de mitjan segle XIII. L'afegító ja és del final del mateix segle.

120. Lletra del final del segle XIII.

121. Lletra de la primera meitat del segle XIV.

122. Lletra del primer quart del segle XIII.

123. Lletra del primer quart del segle XIII.

124. Lletra de la primera meitat del segle XIV.

125. Lletra de mitjan segle XIII.

126. Lletra de mitjan segle XIII. Deu ser la mare de l'arquebisbe Pere d'Albalat, mort l'any 1251. Cf. nota 85.

127. Lletra del final del segle XIII.

128. Lletra de mitjan segle XIII.

5 E III	Guylelmus Alegrat et uxor eius Domenja, dimiserunt nobis annuatim VIII ^{to} solidos IIII ^{or} denarios, solidos censuales, pro missis celebrandis. ¹²⁹
6 F II	
7 G Nonas	Anno Domini MCCLXVI, obiit Guillelmus de Tarrega, prior huius ecclesie.
	Et Berengarius de Tarrega et Claverola, fratres huius ecclesie. ¹³⁰
8 A VIII Idus	Eodem die Raymundus Baldira dimisit V ^e solidos pro missis celebrandis pro anima sua et parentum suorum et omnium fidelium defunctorum. ¹³¹
9 B VII	Anno Domini MCCXXVIII, obiit Petrus de Ripa, prior et canonicus huius ecclesie.
10 C VI	Obit Arnaldus, prior ecclesie Sancti Michaelis. ¹³²
11 D V	Obit Bernardus de Collo, frater noster. ¹³³
12 E IIII	Et Berengarius de Montemagno, canonicus huius ecclesie. ¹³⁴
	Obit Arnaldus de Fraga, confrater noster. ¹³⁵
	Obiit Petrus Pellares, presbiter Falcteti, qui dimisit nobis pro missis celebrandis VIII solidos et IIII denarios. ¹³⁶
13 F III	
14 G II	
15 A Idus	
16 B XVII Kalendas November	/f. 10v/
	Iohanna, uxor quandam Petri Pallaresi, Falcteti, dimisit pro missis celebrandis, VIII ^{to} solidos et IIII ^{or} denarios. ¹³⁷
17 C XVI	
18 D XV	Obiit Raymundus de Stelela, confrater noster. ¹³⁸
19 E XIIIII	Anniversarium Geralde, uxoris quandam Petri Gras, qui dimisit pro missis celebrandis V solidos. ¹³⁹
20 F XIII	
21 G XII	Petrus Texidor, de Argentaria, assignavit LX solidos pro emendis V ^e solidos pro missis celebrandis, pro animabus parentum et filiorum suorum, et omnium benefactorum. ¹⁴⁰
22 A XI	[...]
23 B X	
24 C IX	Obit Petrus de Orta, frater noster. ¹⁴¹